关于举办“2014年深圳节能大讲堂活动——能源管理中心信息化服务平台上线仪式暨两化融合宣讲会”的通知
各区经促(服)局、重点用能单位、有关单位：
为配合2014全国节能宣传周、低碳日的宣传活动，围绕“携手节能低碳，共建碧水蓝天”主题，结合国家工信部“工业化和信息化”深度融合的要求，全面提高我市工业领域节能水平，我委举办此次“2014年深圳节能大讲堂活动——能源管理中心信息化服务平台上线仪式暨两化融合宣讲会”。
现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2014 年6 月12日（星期四）14:00签到，14:30 开始。
二、会议地点：市民中心B 区多功能厅。
三、参会人员：
1、广东省经济和信息化委员会相关领导；
2、深圳市经贸信息委相关领导、市经贸信息委信息化科相关处室和各区经促（服）局相关负责人；
3、重点耗能企业、相关节能服务单位相关负责人；
4、媒体代表。
四、参会要求：各区经促（服）局、省市重点耗能企业及节能服务机构等单位相关分管负责人及工作人员请于6月11日15：00前回传参会回执。本次宣讲会免费宣讲，参会人员凭回执入场。
五、本次节能大讲堂活动由深圳市绿创人居环境促进中心承办、由深圳市拓远能源科技有限公司协办，特此通知。
附件：参会回执。
深圳市经济贸易和信息化委员会
2014年6月5日
（联系人：王郝爽  82875030，陈英花  82835771

邮箱： lczx_jnpx@126.com，传真： 0755—82839409）
附件：
	参  会  回  执

	公司名称

	姓名
	职务
	手机
	电话
	传真
	E-mail

	您希望在宣讲会上提问的问题

	1、

	2、

	3、

（联系人：王郝爽  82875030，陈英花  82835771

邮箱： lczx_jnpx@126.com，传真： 0755—82839409）